
Pos

GP PRO 1.000
1
2
3
4

DNF
DNF

GP PRO 600
1
2
3

DNF
DNS

Nr.

17
7

83
23
32
44

07
19
13
84
27

Nome

DANILO LEWIS
LUCAS TORRES
DANILO BERTO
DIEGO VIVEIROS
LEANDRO ESPOSITO
ALEX BORGES

LUCAS DEZERÓ
VICTOR CESAR LUCIANO LUCIANO
LUIS FERRAZ
RAFAEL JUBRAM
ELITON KAWAKAMI

Classe

GP PRO 1.000
GP PRO 1.000
GP PRO 1.000
GP PRO 1.000
GP PRO 1.000
GP PRO 1.000

GP PRO 600
GP PRO 600
GP PRO 600
GP PRO 600
GP PRO 600

Voltas

15
15
15
15

7
5

15
15
14

8
0

Dif

-
+11.866
+19.985
+35.592

-
-

-
+29.714

1 Volta
-
-

Tm total

25:14.990
25:26.856
25:34.975
25:50.582
12:18.418
8:46.320

26:16.014
26:45.728
25:39.224
14:59.819

-.---

Melhor Tm

1:40.270
1:41.529
1:41.344
1:41.922
1:42.741
1:42.671

1:44.425
1:45.707
1:47.699
1:50.500

-.---

Sponsor

Classificado por voltas2a Paulista Motovelocidade 2018
 Sabado

Prova Gp Pro 600/1000

Corrida (15 Voltas)

Interlagos 4,309 Km

11/08/2018 14:40

2a Etapa Paulista de Motovelocidade

Margem de Vitoria
+11.866

Med Vel
153,589

Melhor volta tm
1:40.270

Melhor Spd
154,706

Melhor volta por
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